
Stok - Grup Eşleştirme
Stok Grup Eşleştirme, malların hangi kalite grubuna bağlı olduğunun belirlendiği bölümdür. Stok-Grup Eşleştirme 
bölümü daha çok, üretilen mamullerin kalite gruplarıyla eşleştirilmesi amacıyla kullanılır. Stok-Grup Eşleştirme 
bölümü sayesinde satıcıdan alınan malların hangi kalite ölçümlerinden geçeceği, ne şekilde test edileceği 
(örnekleme miktarı, min. değer, max. değer vb.), hangi şartlarla kabul/red edileceği belirlenir.

Stok-Grup Eşleştirme bölümünden yapılan kayıtlar, satıcı detayını içermez. Yani bir mal farklı satıcılardan 
alındığında farklı testlerden geçiriliyorsa, "Cari-Stok Grup Eşleştirme" bölümünün kullanılması gerekir.

Stok Grup Eşleştirme ekranında yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Stok - 
Grup 
Eşleştirme 
Ekranı

Stok Kodu
Kalite grubuna bağlanacak malın kod bilgisinin girildiği alandır. Rehber butonu  ile stok kodları
arasından seçim yapılabilir.

Departma
n Kodu Kalite departmanı ile ilgili kod bilgisinin girildiği alandır. Rehber butonu  ile departman kodları

arasından seçim yapılabilir.

Grup Kodu Malın bağlı olduğu kalite grubunun belirlendiği alandır. Satıcıdan alınan, iade gelen ya da üretilen
mallar, bu kalite grubunun özelliklerine göre ilgili ölçümlerden geçer. Bu alanda seçilen grup
kodlarının “Kalite Grup Tanımları” bölümünden tanımlanmış olması gerekir.

Revizyon No
Kalite grubuna bağlanacak revizyon numarasının girildiği alandır. Rehber butonu  ile revizyon 
numaraları arasından seçim yapılabilir.

Operasyon 
Kodu Kalite grubuna bağlanacak operasyon kodunun girildiği alandır. Rehber butonu  ile operasyon 

kodları arasından seçim yapılabilir.
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Aktif Stok-Grup eşleştirme kaydının aktif olup olmadığını belirtmek için kullanılan seçenektir.

Açıklama Kalite grubu ile ilgili açıklama bilgisinin girildiği alandır.

İlgili alanlara bilgi girişi yapıldıktan sonra klavyeden <Tab> tuşuna basılarak ilerlendiğinde oluşturulması istenen 
kayıt alt ekrana aktarılır.

Yapılan kaydın iptali için, silinmesi istenen kaydın üzerinde çift tıklandıktan sonra “Kayıt Sil”  butonuna 
tıklanması gerekir.
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